1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 547/UFFS/2016

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE JULHO

DE 2016 DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no

exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº

035/UFFS/2016, torna público o Resultado Provisório referente à concessão, atualização e

desligamento de Auxílios Socioeconômicos do mês de julho de 2016, Campus Laranjeiras

do Sul.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

I

Alimentação

II
Moradia

Transporte

I

Transporte

II
Estudantil

1322550024 Aline Camila Vidal - - - - 100,00 125,00

1612510004 Anna Maria Souza Silva
Desligado

Motivo 1
-

Desligado

Motivo 1
-

Desligado

Motivo 1

Desligado

Motivo 1

1212540033 Dayana Antunes da Luz 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1312601042 Dilcéia de Fátima Maron Iagas  100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1312310036 Geovana Grosselli 50,00 - - 40,00 - 50,00

1312540007 Géssica Araújo 100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1312510018 Henrique Brondani da Silva  100,00 - - - 100,00 125,00

1412510019 Ivan Lucas Beliski 100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1512503052 Jaqueline Dalagnol 100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1612510014 Jefferson Marques Cardoso
Desligado

Motivo 1
-

Desligado

Motivo 1
-

Desligado

Motivo 1

Desligado

Motivo 1

1412310025 Karine Gomes  100,00 - - - 100,00 125,00

1612503041 Luana Caroline Sestari 100,00 -

80,00 - 125,00

1612503009 Lucas Rodrigues Becuzzi 100,00 - 200,00

100,00 125,00

1212310020 Mariani Zanette 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1612601031
Marlon Felipe Federissis

Pereira
100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1212503039 Mayra Tatiane Carboni 100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1612510004 Micheli Correa da Silva 100,00 - - 80,00 - 125,00

1012601129
Osvaldino Viana Giteski

Júnior
75,00 - 150,00 - 75,00 75,00

1112503023 Raphael Nascimento da Silva 50,00 - 100,00 - 50,00 50,00

1522550045 Raquel do Carmo Biesek - - - - 100,00 125,00

1612510022
Roberto Evangelista dos Anjos

Júnior
100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1122541010 Rosane de Lima Pires 100,00 - - 80,00 - 125,00

1412503012
Silmar Andrey Coronel

Domanski
100,00 - 200,00 - 100,00 125,00

1 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:
I - Motivo 1: Item 5.2.V do Edital Nº 035/UFFS/2016.

II - Motivo 2: Item 2.1.I do Edital Nº 035/UFFS/2016.

III - Motivo 3: Item 9.1.5 do Edital Nº 035/UFFS/2016

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2 Conforme previsto no edital Nº 035/UFFS/2016, o estudante terá o prazo de dois dias

úteis, após a publicação do resultado provisório para solicitar revisão do processo de

seleção.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 07 de julho de 2016.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor da UFFS, em exercício